МУНИЦИПАЛЪНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

МУНИЦИПДЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯrI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА М 4

прикАз

14.03.2018 лъ 116

О внесении изменений в прикrlз
<Об организации деятельности
спортивного шryба <<Факел>>

от29.12.2014г. Ns 632

в соответствии с методическими рекомендациJIми,щепарта;rлента образования и

молодёжной политики ХМдО-Югры от 16.06.2014 г. Ns 129, письмом МО <Управление

образованиfl) от |2.09.20114г. Jф 526

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав тшенов совета спортивного клуба <Факел>:

1. МенщикоВ Длександр днатольевич - учитель физической культуры;

2. Конышева Ната.пьЯ днатольевна - r{итель физической кулътуры;

З. Нагорная ЛарисаАнатольевна - социальный педагог;

4. Щоронина Анастасия Владимировна- фельдшер школы;

5. Новиков Арсений Сергеевич - обучающийся 10-а класса;

6. Форкуш Николай Сергеевич - обучаrощийся 10-а кпасса.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместитеJUI диреКтора пО

воспитательной работе,Щмитриеву Наталью Михйловну.

Н.В.Менщикова,Щиректор школы

подготовил: Халитоваю.д
Исполнил: ХалитоваЮ.А,
Раздать: дело, рук. ФВ

й4,-,,.-'.L(/

,l